PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR
CORREIÇÂO GERAL ORDINÁRIA NA COMARCA DE NOVO PROGRESSO

ATA DE INSTALAÇÃO

Aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis (29.06.2016), às

08h, no Fórum da Comarca de Novo Progresso, onde presentes se encontravam o Excelentíssimo

Doutor JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das

Comarcas do Interior (CJCI), a Excelentíssima Doutora RAFAELA DE JESUS MENDES MORAIS,

Juíza Titular daVara Única da Comarca de Novo Progresso, o Senhor CARLOS PINTO DA SILVA

JR., Analista Judiciário lotado na CJCI, deu-se por instaladaCorreiçãoGeral Ordinária na Comarca de

Novo Progresso, conforme previsto na Lei n° 5.008,de 10/12/1981 - Códigode Organização Judiciária

do Estado do Pará, art. 164, inciso I, do que, para constar, Eu í|̂ -

(Carlos Pinto da Silva Jr.), lavrei o presente termo, que vai devidamente assinado por todos os

presentes.

JOSÉ ANTÔNIO FERR^m CAVALCANTE
Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

RAFAELA DE

Juíza Titular

US MENDES MORAIS

da Comarca de Novo Progresso

CARLOS PINTO DA SILVA JR. ^
Ar '•

NO. PROCESSO: 2016.7.004073-7
SECRETARIA CORREGEDORIA INTERIOR

Data Cadastro: 13/12/2016

CLRSSE : CORREICAO - ORDINARIA

Partes

REQUERENTE - CORREGEDORIA DE JUSTICfl DflS COMflRCf
ENUGLUIDO - COMARCA DE NOUO PROGRESSO